РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2018                                                                                                                 №163

О делегировании прав контрольно-
счетному органу МР «Бабынинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Бабынинский район», решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.12.2012 №196 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии МР «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

1. Делегировать контрольно-счетному органу муниципального района «Бабынинский район» права представлять Районное Собрание муниципального района «Бабынинский район» по всем вопросам деятельности Ассоциации контрольно-счетных органов Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                  А.И.Захаров

Image1.png